
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «18» февраля 2010 г.                                                 № 276 
 
 
 
О внесении дополнений в постановление 
Главы МО «Котлас» от 01.10.2009 года № 
1754 «О местах отбывания наказания в 
виде исправительных работ на территории 
муниципального образования «Котлас» 

 
 
Руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», приняв во внимание ходатайство 

начальника ФБУ «Межрайонная уголовно-исполнительной инспекции № 3» Сопова В.Н., 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1.Внести в постановление Главы МО «Котлас» от 01.10.2009 года № 1754 «О 
местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории  
муниципального образования  «Котлас» следующие дополнения: 

1.1. Дополнить «Перечень организаций МО «Котлас», на которых отбываются 
исправительные работы» строкой 11 следующего содержания:  «11. ИП Елькина Н.А.; 
адрес: г. Котлас, ул. 7 Съезда Советов, д. 154; резерв рабочих мест: 1».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Двинская правда». 
 
 
 

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                         И.Н.Романченко                                                  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                          Приложение  

к Постановлению администрации МО «Котлас» 
от «18» февраля 2010 г.       № 276 
 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
организаций МО «Котлас», на которых отбываются исправительные работы 

 
 

N  
п/п 

Наименование организации  Адрес и номер телефона Резерв 
рабочих 

мест 
1. МП «ПУ ЖКХ п. Вычегодский»  п. Вычегодский,           

ул. Ленина, д. 30 
тел. 7-71-13 

 
2 

2. МУЗ «Котласская ЦГБ» г. Котлас,           
пр. Мира, д. 36  

тел. 2-10-57 

 
2 

3. ООО «Котласский ЛДК» г. Котлас, 
ул. Салтыкова-Щедрина, д. 2 «б» 

тел. 3-97-98 

 
20 

4. «ООО «Рубикон» 
 

г. Котлас,  
пр. Мира, д. 99 

тел. 2-59-05 

 
1 

5. ОАО «Жилфонд» г. Котлас,           
ул. Маяковского, д. 7 «а»  

тел. 5-06-22 

 
1 

6. ООО «Жилфонд плюс» г. Котлас,           
ул. 28 Невельской дивизии, д. 6 «а»  

тел. 5-06-17 

 
1 

7. ООО «Жилфонд-город» г.Котлас, 
ул. Маяковского, 7а   

   тел.5-06-22 

1 

8. ООО «Жилфонд- сервис» г. Котлас,           
ул. 28 Невельской дивизии, д. 6 «А»                        

тел. 5-06-17 

1 

9. ООО «Жилищник» г. Котлас, 
Промышленный тупик д.5 стр.2 

тел. 5-06-22 

1 

10. ООО «Жилищник-1» г. Котлас, 
Промышленный тупик д.5 стр.2 

тел.5-06-22 

1 

11. ИП Елькина Н.А. г. Котлас, ул. 7 Съезда Советов, д. 
154 

1 

 
 


